¥ BAKELS www.bakels-senior.nl
BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

APPELMIXPOEDER

OVERZICHT

Bindmiddel voor appeltaarten

INGREDIENTEN

Suiker, Gemodificiceerd zetmeel, appelpoeder, Voedingszuur (E330), Conserveermiddelen (E211; E202

VERPAKKING

Code Grootte Soort Palletisatie
582200 15 KG Zak 40



W BAKELS

BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

VOEDINGSINFORMATIE

Soort

Energy (kJ)

Energy (Kcal)

Vet (9)

Vet (waarvan verzadigd) (g)
Koolhydraat (g)
Koolhydraten (waarvan suikers) (g)
Eiwit

Vezels (g)

Zout (9)

Natrium

[

OPSLAG

Koel en droog bewaren

CATEGORIE

Bindmiddelen, Appelvullingen

www.bakels-senior.nl

&
HOUDBAARHEID

270 dagen

SOORT

Poeder

[
[FaY

EINDPRODUCT

Bindmiddel

Waarde
1,637.00
391.00
0.00
0.00
97.00
72.00
0.00
0.00
0.00
30.00


https://www.bakels-senior.nl/product-category/bindmiddelen/
https://www.bakels-senior.nl/product-category/appelvullingen/
https://www.bakels-senior.nl/producten/?finished-products[]=4302

